
ZARZĄDZENIE NR 166/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Śremie do postępowania w sprawie świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1993, M.P. z 2023 r. poz. 121) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 474/08 Burmistrza Śremu z dnia 11 sierpnia 
2008 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Śremie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

           

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5483128-0059-419D-9B57-7639C1E21EC2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/2023 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


